旧所有者

印

※ 自署の場合は、押印不要

         （          ）

新所有者

印

※ 自署の場合は、押印不要

         （          ）

　T・S・H・R　　　　　年　　　月　　　日　生

香美市長  様
令和 年 月 日

申請者 □ 新所有者 □ 指定工事業者 □ その他：

代理人氏名 ☎         （         ）

□ 理由書 □ 登記簿謄本 □ 売買契約書の写し

□ 登記識別情報通知 □ その他：

・変更理由 □ 相続 □ 売買 □ その他：

・使用者の変更あり(新使用者名：                           )

・支払い方法の変更あり □ 口座振替 □ 納付書払

・その他：

受  付 上
下
水
道
局

受  付 入  力 入力確認窓
口
セ
ン
タ
ー

摘　要

添付書類

  上記のとおり、香美市給水条例第16条第2項第2号の規程に基づき届け出します。
　また、上記の件に関し万一事後において紛争及び疑義が生じた場合には、新旧所有者の
  責任において解決することを誓約いたします。

住    所

フリガナ

氏    名

連 絡 先

【注意】
①旧所有者が所在不明等の場合は、「装置所有者変更届に関する注意点」に記載のある書類を提示してください。香美
市上下水道局において控えとして書類の写しを取るものとします。
②本届書に係る権利関係について、利害関係人等から異議の申出があっても、香美市上下水道局は、その責任を負いま
せん。

住    所

フリガナ

氏    名

連 絡 先

生年月日

局長 　決裁日

受  付  印

水 栓 番 号

給水装置場所

給水装置所有者変更届